PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2023
	№
	1750

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав районной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации муниципального района

В соответствии с областным законом от 04.03.2014 № 494-ОЗ «О мерах по реализации Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на территории Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 21.03.2014 № 184 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.07.2021 № 1945, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

районной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации муниципального района
	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Серебряков С.Н.
	-
	председатель совета ветеранов Вооруженных сил Российской Федерации, преподаватель МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики английского языка», заместитель председателя комиссии

	Кулакова Е.Е.
	-
	заведующая отделом по работе с несовершенно-летними Администрации муниципального района,                                              заместитель председателя комиссии

	Выучейская Ю.В.
	-
	главный служащий отдела по работе с несовершен-нолетними Администрации муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	            Члены комиссии:

	Александрова О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации Боровичского муниципального района

2

	Волкова С.А.
	-
	заместитель директора по воспитательной работе ОГАПОУ «БТОП и С» (по согласованию)

	Горохов Е.В.
	-
	начальник Боровичского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию)

	Ермолаева Ж.В.
	-
	заместитель начальника ОУУП, начальник подразделения по делам несовершеннолетних
МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Иванова Ю.С.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Калинина М.А.
	-
	директор ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Коробков А.В.
	-
	начальник отдела занятости населения Боровичского района ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской области» (по согласованию)

	Ларионова О.А.
	-
	главный специалист МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова

	Матьяшко М.В.
	-
	заведующая отделением профилактики безнадзорности и социальной помощи семье и детям ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию)

	Нечаева С.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Петрова С.С.
	-
	психолог ГПО ФКУ УИИ УФСИН России по Новгородской области (по согласованию)

	Попов А.В.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России  «Боровичский» (по согласованию)

	Семенов А.Ю.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Боровичскому и Любытинскому районам Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Цой Т.И.
	-
	преподаватель МАОУ «Средняя общеобразо-вательная школа № 4» (по согласованию).»

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 24.08.2022 № 2346, от 31.10.2022 № 3136,
от 13.01.2023 № 50 «О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального района».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова